Курганская область

Катайский район

Шутинский сельсовет

Шутинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2019 года № 132                                                                                          с.Шутино

О рассмотрении заявления о снятии кандидатуры Фетисова Антона Васильевича с участия

в выборах по избранию Главы Шутинского сельсовета

         В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Шутинского сельсовета Катайского района Курганской области, частью 1 статьи

37 Конституции РФ,  Шутинская сельская Дума

 РЕШИЛА:

         1. Снять   кандидатуру Фетисова Антона Васильевича с участия в выборах по

избранию Главы Шутинского сельсовета.

         2.  Считать выборы Главы Шутинского сельсовета по результатам конкурса

несостоявшимися.

         3. Обнародовать настоящее решение на информационых стендах Администрации

Шутинского сельсовета, расположенных в селе Шутино, деревне Лукина, деревне Озеро-

Вавилово, деревне Лесниковка

Глава Шутинского сельсовета                                                                          А.В.Фетисов